
日付 収入 支出 残高

10月1日 2,162,723
10月1日 普通預金利息 1 2,162,724
10月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 2,163,724
10月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 2,166,724
10月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,167,724
10月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,168,724
10月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,170,724
10月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,171,724
10月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,173,724
10月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,174,724
10月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,175,224
10月16日 ふれあい会　Ｈ様よりご寄付 20,000 2,195,224
10月16日 ふれあい会　Ｓ様よりご寄付 10,000 2,205,224
10月16日 ふれあい会　Ｋ様よりご寄付 2,000 2,207,224
10月16日 ふれあい会　物販売上 18,900 2,226,124
10月16日 ふれあい会　入場料 17,500 2,243,624
10月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 2,244,624
10月16日 ふれあい会　コピー代 1,930 2,242,694
10月16日 ふれあい会　ハロウィン服 1,311 2,241,383
10月16日 整理ケース 8,999 2,232,384
10月16日 ふれあい会　プライムランド　 22,000 2,210,384
10月17日 硬貨手数料 110 2,210,274
10月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,211,274
10月27日 レンタル倉庫 11,806 2,199,468
10月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,201,468
10月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,203,468
10月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,205,468
10月31日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,208,468
10月31日 W.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,211,468
10月31日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,213,468
10月31日 paypal・syncable手数料 1,444 2,212,024
10月31日 メンバー会費 8,000 2,220,024

10月分　合計 104,901 47,600
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